

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN CHILLANES

ADMINISTRACIÓN 2023-2027



SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO

CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA No. 008-GADM-CH-2025

Chillanes, 10 de marzo de 2025

Sr. Luis Alberto Monar Aguilar.

VICEALCALDE DEL CANTÓN CHILLANES

Presente. -

Lcdo. Manuel Luis Guamán Criollo CONCEJAL DEL CANTÓN CHILLANES Presente. -

Lcdo. Daniel Medardo Llanos Yánez
CONCEJAL DEL CANTÓN CHILLANES
Presente. -

Abg. Tania Lisbeth Pazmiño Sánchez
CONCEJAL DEL CANTÓN CHILLANES
Presente. -

Ing. Patricia Alexandra Prado Orozco
CONCEJALA DEL CANTÓN CHILLANES
Presente. -

Abg. María Soledad Solano Moreno PROCURADORA SINDICA DEL GADM CHILLANES Presente. -

Sr. Hilbert Moyano

PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA

Presente. -

Asunto: Convocatoria a Sesión Ordinaria N.º 008-C-GADMCH-O-2025.

Por disposición de la licenciada Mirian Isabel Galarza Yépez, alcaldesa del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Chillanes (GADM-CH) y de conformidad con el literal c) del artículo 60 y el artículo 318 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización (COOTAD), CONVÓQUESE a los señores y señoras Concejales a la Sesión Ordinaria del Concejo Municipal del Cantón Chillanes a realizarse el día **Jueves**, **13 de marzo de 2025 a las 10h00** en la Sala de Sesiones del Órgano Legislativo, situado en el tercer piso del Edificio Principal del GADM-CH. A consideración

Dirección: Calle Guayas y Enrique Villagómez Teléfono: 032 -978-039 / 0980246899

Correo: karla.cobos@chillanes.gob.ec



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN CHILLANES

ADMINISTRACIÓN 2023-2027



SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO

de los señores y señoras concejales, el siguiente

ORDEN DEL DIA:

- **1.** Aprobación del acta de sesión ordinaria de concejo municipal N.º 007 -C-GADMCH-O-2025, celebrada el jueves 20 de febrero de 2025.
- **2.** Autorización del legislativo para la partición extrajudicial de los Hrdrs. de Félix Muñoz.
- **3.** Autorización del legislativo para la partición extrajudicial de los Hrdrs. de José Leonardo Vargas y señora.
- **4.** Declaratoria de prioridad del proyecto "Construcción del Polideportivo de la ciudad de Chillanes"

Abg. Karla Cobos Salazar SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO DEL GADMCH

Copia. - Archivo.

Econ. Rita Alexandra Ordoñez Pazos – Directora Financiera Ing. Iván Balseca Santillán – Director de Obras Públicas (E) Arq. Javier Silva Valle – Jefe de la Unidad de Proyectos

Dirección: Calle Guayas y Enrique Villagómez Teléfono: 032 -978-039 / 0980246899

Correo: karla.cobos@chillanes.gob.ec